Horum autem senes uidetur mihi huic dare poenam.

Dilacerariq; à nobis. PI. Valde perimus certè.

Eu. Causa quidem tu nobis es malorum horum solus.

In quid me illinc duxisti? PI. Ut sequereris me.

Eu. Ut quidè igitur fleā ualde. PI. Hoc quidē nugairs habens

Valde. EV. Quò? flebis. n. si semel oculos uerberaberis.

I N V E R S I O M E M -

brorum noueni.

- Cho. Heu, heu, induc, adeas, infer hostile,
 Incurfionem cædilem, alam omnino
 Inijce, circundaq̄.
 Quòd oportet hos lugere ambos,
 Et dare rofiro nutrimentum.
 Neque enim mons umbrofus, neq; nebula ætheria?
 Neq; album pelagus eſt quod ſuſcipiat
 Hos auſugientes me.
 Sed non trademus iam hos uellere & mordere.
 Vbi eſt princeps, inducatur dextrum cornu.
- Eu. Hoc illud, quò fugiam infelix? Pi. Hic non manebis?
 Eu. Vt ab his dilaniar. Pi. Quomodo enim hos putas?
 Eu. Effugere nõ ſcio quomodo. Pi. Sed aliquid tibi dico.
 Quòd quidem oportet pugnare, capereq; ollas.
 Eu. Quid autem olla nos iuuabit? Pi. Glaux quidem non
 procedit nobis
 His autem curuis unguis hic, ueru rapiens,
 Poſtea deſige ad ipſum. Ev. His autem oculis quid?
 Pi. Vas acetorium illinc appone capiens, uel catinum.
 O ſapientiſſime bene inueniſti ipſum, & militarie
 Superas tu iam Niciam inuentionibus.
 Eleleleu, procede, depone roſtrũ, nõ tardare oportet,
 Trahe, uelle, uerbera, decoria frange primam ollam.
- Ep. Dic mihi quid cogitatis omnium peſſima ferarum
 Perdere petientes nihil uiros & diuellere
 Meæ uxoris exiſtentes cognato & contribules?
- Cho. Parcemus enim aliquid his magis nos quàm lupis,
 An aliquos puniemus alios hic inimiciores amplius?
- Ep. Si autem natura quidem inimici, mente autẽ ſunt amici,
 Et docturi aliquid huc uenerunt uos utile.

- Cho. Quomodo autem hi nos aliquid utile docebunt unquam?
An dicent existentes inimici illis: auis meis?
- Ep. Sed ab inimicis certe multa discunt sapientes.
Hic enim metus saluat omnia, & quidem igitur amico
Non discas nihil: hic autem inimicus ipse cogit.
Statim ciuitates à uiris didicerunt inimicis, et non amicis,
Facereq; altos muros, nauesq; fabricare longas.
Hæc autē doctrina hæc saluat filios, domum, pecunias.
- Cho. Est quidem sermonum audire primum ut mihi uideatur.
Vtile: discat enim aliquis & ab inimicis sapiens.
- Pi. Hi autem iram deprimere uidentur: redue in cruce.
- Ep. Et iustum est, & mihi oportet dare uos gratiam.
- Cho. Sed quidem neque alia tibi re aduersa iuuur.
- Pi. Magis pacem ducunt
Nobis, quare ollam
Catino depone.
Et lanceam oportet uerum
Deambulare habentes nos
Arma intra apud
Lam extremam ipsam uidentes
Prope, quod non fugiendum nobis.
- Eu. Verum, si autem igitur morimur,
Defodiemur ubi terra?
- Pi. Ceramicus suscipiet nos.
Publice enim ut sepeliamur,
Dicemus ad milites
Pugnantes inimicis
Mori in orneis.